УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
От  29.11.01.2019 года                                                                                   № 539
станица Динская

Об итогах муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года Кубани» в 2020 году
На основании приказа Министерства образования, науки и молодёжной политики от 27.11.2019г. №4852 «О проведении краевого профессионального конкурса «Учитель года Кубани» в  2020 году, приказа управления образования муниципального образования Динской район от 11.11.2019г. №501 «О проведении муниципального этапа конкурса «Учитель года Кубани» в 2020 году, в целях поддержки инновационной деятельности, развития творческой деятельности лучших педагогов муниципального образования Динской район по обновлению содержания образования с учётом новых федеральных государственных общеобразовательных стандартов, внедрения новых педагогических технологий в систему образования края, роста престижа учительской профессии.
На Конкурс было заявлено 9 участников из 8 образовательных организаций района (СОШ №№2,3,4,6,13,29,34,37), которые приняли участие в основном конкурсе. Конкурс проводился в два тура. Участники представили жюри: методические разработки и выполнили конкурсные задания: Первый этап конкурса. Заочный тур: «Методическое портфолио»: Эссе. Интернет-страница.
Второй этап конкурса «Я - Учитель»: «Учебное занятие» в незнакомом классе (на базе БОУ СОШ №3). «Самоанализ». «Методический семинар». «Мастер-класс».
По итогам конкурса, на основании решения жюри Конкурса победителем муниципального (основного) конкурса «Учитель года Кубани» в 2020 году признана Грибанова Анастасия Анатольевна, учитель музыки БОУ СОШ №13, набравшая по результатам конкурсных заданий наибольшее количество баллов. Призёры конкурса: Котова Оксана Григорьевна, учитель английского языка БОУ СОШ №29, Зяблова Елена Викторовна, учитель математики АОУ СОШ№4.
Участники конкурса: Бондарева Светлана Николаевна, учитель начальных классов БОУ СОШ №29, Белоусова Кристина Александровна, учитель начальных классов БОУ СОШ №2, Пономарёва Наталья Васильевна, учитель английского языка БОУ СОШ №3, Лютая Александра Константиновна, учитель английского языка БОУ СОШ №2, Симонова Елена Владимировна, учитель начальных классов БОУ СОШ №37, Ботяркина Анастасия Николаевна, учитель начальных классов БОУ СОШ №6.
На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты районного конкурса «Учитель года Кубани» в 2020 году.

2. Наградить победителей, призеров Конкурса дипломами.

3. Рекомендовать руководителям БОУСОШ №2 (Дмитриенко), БОУСОШ №3 (Кузнецов), АОУСОШ №4 (Чернова), БОУСОШ №6 (Хубанова), БОУСОШ №29 (Кунаковская), БОУ СОШ №34 (Захаров), БОУ СОШ №37 (Владимирова) поощрить участников районного этапа конкурса «Учитель года Кубани» в 2020 году.

4. Объявить благодарность оргкомитету конкурса за подготовку и проведение муниципального конкурса «Учитель года Кубани» в 2020 году.

5. Направить победителя основного конкурса для участия в краевом конкурсе «Учитель года Кубани» в 2020 году в г.Краснодар в указанные министерством образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края сроки:

5.1. В основном конкурсе - Грибанова Анастасия Анатольевна, учитель музыки БОУ СОШ №13, победителя основного конкурса «Учитель года Кубани» в 2020 году.
6. Методисту МКУ ЦПО МО Динской район Рудковой С.Г.:

6.1. Подготовить документы победителя конкурса к участию в краевом конкурсе «Учитель года Кубани» в 2020 году.
6.3. Подготовить проекты документов на награждение победителей дипломами.

6.4. 31.01.2020 года представить в министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края необходимые документы участников краевого конкурса согласно перечню, утвержденному Положением о краевом конкурсе «Учитель года Кубани» в 2020 году.
7. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                            М.А. Ежкова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район от 11.11.2019 г. № 539
«Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
 «Учитель года Кубани» в 2020 году
Проект приказа внес:
Методист  МКУ ЦПО МО Динской район

«Центр поддержки образования»

                    С.Г. Рудкова

Проект приказа согласован:

Начальник
управления образования

М.А. Ежкова
Специалист 1 категории

управления образования

        О. А. Чубарева